附件2
编号：
南京市金桥工程协议书

        项目名称：

        甲    方：

        乙    方：

        签署时间：

南京市科学技术协会印制

	项目名称

	甲方（搭桥方）

	通信地址（邮编）

	项 目 负 责 人

	联系电话

	联  系  人

	联系电话

	电子邮箱

	乙方（项目采用方）

	通信地址（邮编）

	项 目 负 责 人

	联系电话

	联  系  人

	联系电话

	电子邮箱

	项目简介：

	甲乙双方协议内容：

	协 作 期 限

	项目预期经济效益和社会效益：

	验收方式：

	附 件：

	协

议

单

位

盖

章
	甲方代表人：      (签字)

年   月   日
	乙方代表人：      (签字)

年   月   日

注：协议书一式四份，甲方、乙方各一份，市科协二份。